
 
UCHWAŁA Nr  72/2018 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 28 czerwca 2018 r. 
 

w sprawie zmiany nazwy Podyplomowe studium z matematyki na Studia podyplomowe                        

z matematyki 

 

 

Na podstawie § 27 ust. 2 pkt 2 lit. a i § 131 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego  w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Na wniosek Rady Wydziału Matematyczno-Przyrodniczego. Szkoła Nauk Ścisłych, zmienia się 
nazwę: Podyplomowego studium z matematyki w ten sposób, że dotychczasowa nazwa: 

Podyplomowe studium z matematyki  przyjmuje nazwę: Studia podyplomowe z matematyki.  

  

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

R E K T O R   U K S W  

       Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

  

   

 

 


